Министерство социально-демографической и семейной политики
Самарской области

Государственное казённое учреждение Самарской области <<Реабилитационный центр
для детей и подростков с ограниченными возможностями <<Журавушка>

Российская Федерация, 44З008, Самарская область,
г, Самара, ул, Красных Коммунаров, д, 40

тел:/Факс: 995-00-30директор
926"6З-ЗЗ бухга,rтерия

995 -0з_зl вахта

ПРИКАЗ Ns 132-к
25 .12.2024г , г. Самара

О вцесепии цзменений в приказ б8-к от 27.06.2023г. <<Об утверждении Политпки
в отношении обработки персональных данных государственноfо казённого

учре)IценIrя Самарской области <<Реабплптациопцый центр для детей ш

подростков с ограничецнымп возмоr(ностями <<Журавушка>)

ПРИКАЗЫВАК):
1. п.3 приказа 68-к от 27.06,202Зг. кОб утверждении Политики в отношении

обработки персонzlпьных данных государственного казённого учреждения Самарской
области <Реабилитационный центр д'rя детей и подростков с ограниченными
ВОЗмОжностя\4и "Журавушка" читать в след}ющей редакции:

<3. Ответственным за обработку персональных данных в учреждении нzвначить
следующих лиц:
-Кривошеева Е.А.- заместитель директора по реабилитационной работе;
- Барашкина С.В.- заместитель директора по финансовой работе;
- Житенева И.В. - специалист по кадрам;
- Сvолькина Валенгина Владимировна-старш и й воспитаtель.,)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

flиректор ГКУ СО <РЩ.ЩиПОВ <Журавушка> И. Н. Козлова

Кривошеева Е.А.

Барашкина С,В.

Житенева и.В.

смолькина В.В.

С приказом ознакомлены: